
 
 
Konference Boxerklubu ČR, z.s. – 12.3.2022 - Praha 
 
Zpráva předsedy Boxerklubu ČR 
 
Vážení členové Boxerklubu, vážení hosté. 
 
Chtěla bych nejdříve poděkovat členům “starého” výboru, za jejich spolupráci, 
ochotu, rady a pomoc během mého působení ve funkci předsedy Boxerklubu 
České republiky. Při nástupu do funkce předsedy v roce 2018 jsem oznámila, že 
tuto práci budu vykonávat pouze jedno volební období, a tak také činím.   
    
Myslím, že to nedobrovolně prodloužené čtyřleté volební období probíhalo 
celkem v klidu, i když období to bylo, díky covidu, velmi náročné.  Bylo skvělé, 
že i v různých “nouzových stavech” žil náš společný boxeří život svými 
vlastními akcemi a pořadatelé těchto akcí se nenechali odradit od realizace 
svodů, zkoušek chovnosti, bonitací, výstav a závodů.  
V posledních dvou letech, kdy byl omezený počet akcí, se podařilo redakci 
Zpravodaje vytvořit velmi zajímavé a poutavé čtení o historii boxerů v České 
republice a také skvělé představení významných chovatelských stanic, které se 
zasloužily o rozvoj a dobré jméno boxerů nejen u nás, ale i ve světě. 
 
Kvůli covidu se poslední dva roky výbor sice scházel minimálně, ale i tak jsme 
po telefonech a e-mailech řešili spoustu různých problémů. 
 
Nově zvolenému výboru přeji do dalších let hodně štěstí a aby spolupráce všech 
členů výboru i poboček byla pokud možno klidná a nekonfliktní.    
  
Alena Šefelínová 
Předseda Boxerklubu ČR 
 
 


